ПРОТОКОЛ
об итогах проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения

г.Кунгур                                                                                                 17 мая 2018 года

                                                                                               10-50 ч. Местного времени
председатель комиссии – Красилич Елена Владимировна
Секретарь аукционной комиссии, аукционист – Давыдова Инна Викторовна
Члены комиссии:
Закатова Галина Алексеевна – начальник отдела земельных отношений КГР;
Болотова Маргарита Анатольевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР;

Быстрых Юлия Николаевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР;
Болотова Маргарита Анатольевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР
Котельникова Елена Николаевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР

Кворум для проведения аукциона имеется.
Повестка дня: определение победителя на право заключения договора аренды земельных участков.
Е.В.Красилич -  объявила  о начале аукциона, представила присутствующим членов аукционной комиссии.

Давыдова И.В. –

1.Зачитала протокол, на основании которого претенденты признаны  участниками  данного аукциона.

2.Ознакомила участников  с условиями аукциона на право заключения договора аренды земельных участков.

В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды  земельного участка из земель категории населенных пунктов, находящегося в государственной собственности до разграничения от 11.05.2018  участниками аукциона признаны по адресу: Пермский край, г. Кунгур, ул. Буровиков, дом 1, кадастровый номер 59:08:2501009:22, площадь 225 кв. м, разрешенное использование: размещение здания магазина. Начальная цена стоимости продажи права аренды  19772,82 рублей, сумма задатка 20% - 3954,56 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы – 593,18 руб., сроком аренды 10 лет:
1. Лахмакова Светлана Евгеньевна, претендент № 1, присутствует;

2. Хлусова Андрей Игоревич, претендент № 2, присутствует;

3. Фомин  Роман  Иванович,  претендент № 3, присутствует.
3.  Участник № 1 - Лахмакова Светлана Евгеньевна;
     Участник № 2 - Хлусова Андрей Игоревич;

     Участник № 3 - Фомин  Роман  Иванович.
     Первоначальную цену стоимости на право заключения договора аренды земельного участка 19772,82 руб. подтвердили участники под №№ 1,2,3. Всего было 80 шагов (приложение к протоколу).
Сумму 77 967,20 руб. три раза подтвердил участник под № 3.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
             1. В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации признать аукцион состоявшимся  и признать победителем  аукциона участника под № 3 – Фомина  Романа  Ивановича. Заключить с Фоминым  Романом  Ивановичем сроком на 10 лет договор аренды земельного участка с кадастровым номером 59:08:2501009:22  по предложенной цене ежегодной арендной платы – 77967,20 руб.
Председатель   комиссии:                                         ________________Е.В.Красилич
Секретарь:                                                                  ______________  И.В.Давыдова

Члены комиссии:
                                                                                     _____________   М.А. Болотова

                                                                                     _______________Ю.Н. Быстрых

                                                                                      ______________  Г.А.Закатова
___________  Е.Н.Котельникова
                                                                                           победитель аукциона:

                                                                   ______________  Фомин   Роман   Иванович